HNPI foglalkoztatottakra vonatkozé adatszolgaltatas 2021. év

Januar hé

HNPI kozfoglalkoztatottakra vonatkozo
adatszolgaltatas 20210. év
Januar hé

Intézményi létszam/f6

Kit. jogviszony/fé

Mt. jogviszony/fé

Vezeté tisztségvisel6/fé6

Kozfoglalkoztatotti létszam (f6)

180

138

42

15

7

Osszes brutté havi
illetmény/munkabér (Ft)

Kit. jogviszony (Ft)

Mt. jogviszony (Ft)

Vezeté tisztségvisel6 (Ft)

Osszes brutté havi munkabér (Ft)

58.851.800

48.965.900

9.885.900

10.245.000

551.298

Egyéb rendszeres juttatas
(Cafetéria)

Kit. jogviszony

Mt. jogviszony

Vezet6 tisztségvisel6

Egyéb rendszeres juttatas (Cafetéria)

0 Ft/év/f6

Brutté 400.000 Ft/év/f6

Brutté 400.000 Ft/év/f6

Brutté 400.000 Ft/év/f6

Bruttd 400.000 Ft/év/f6

HNPI foglalkoztatottakra vonatkozé adatszolgaltatas 2021. év

Februar ho

HNPI kozfoglalkoztatottakra vonatkozé
adatszolgaltatas 20210. év
Februar hé

Intézményi létszam/f6

Kit. jogviszony/fé

Mt. jogviszony/fé

Vezeté6 tisztségvisel6/fé

Kozfoglalkoztatotti létszam (fG)

181

138

43

15

7

Osszes brutté havi
illetmény/munkabér (Ft)

Kit. jogviszony (Ft)

MLt. jogviszony (Ft)

Vezeté tisztségvisel6 (Ft)

Osszes brutté havi munkabér (Ft)

60.665.900

50.685.900

9.980.000

10.575.000

570.710

Egyéb rendszeres juttatas
(Cafetéria)

Kit. jogviszony

Mt. jogviszony

Vezet6 tisztségvisel6

Egyéb rendszeres juttatas (Cafetéria)

Bruttd 400.000 Ft/év/f6

Bruttd 400.000 Ft/év/f6

Bruttd 400.000 Ft/év/f6

Bruttd 400.000 Ft/év/f6

0 Ft/év/f6

HNPI foglalkoztatottakra vonatkozé adatszolgaltatas 2021. év

Marcius hé

HNPI kozfoglalkoztatottakra vonatkozo
adatszolgaltatas 20210. év
Marcius ho

Kozfoglalkoztatotti létszam (fG)




Intézményi létszam/f6

Kit. jogviszony/fé

Mt. jogviszony/fé

Vezeté tisztségvisel6/fé6

181

135

43

15

Osszes brutté havi
illetmény/munkabér (Ft)

Kit. jogviszony (Ft)

Mt. jogviszony (Ft)

Vezeté tisztségvisel6 (Ft)

Osszes brutté havi munkabér (Ft)

58.216.200

50.685.900

10.090.000

10.575.000

484.130

Egyéb rendszeres juttatas
(Cafetéria)

Kit. jogviszony

Mt. jogviszony

Vezet6 tisztségvisel6

Egyéb rendszeres juttatas (Cafetéria)

0 Ft/év/f6

Brutt6 400.000 Ft/év/fé

Brutt6 400.000 Ft/év/f6

Bruttd 400.000 Ft/év/f6

Bruttd 400.000 Ft/év/f6




